
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 109 

 
НИШ, 1. децембар  2020. 

Цена овог броја 100 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ГРАД НИШ 

 
1. 
 

На основу члана 37. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 56. Пословника 
Скупштине Града („Службени лист Града Ниша", 
број 6/2017 – пречишћен текст), 

Скупштина Града Ниша, на седници од  
1. децембра 2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА 

ОДБОРНИКА, ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о накнадама одборника, 
председника и чланова радних тела („Службени 
лист Града Ниша", број 3/2008-Пречишћен текст, 
92/2016, 106/2017 и 123/2017), после члана 7 
додаје се нови члан 7а који гласи: 

„Члан 7а 
 Одборник са инвалидитетом, може 
остварити  месечну накнаду у износу од 20% од 
просечне нето месечне зараде по запосленом у 
Републици Србији према последњем објављеном 
податку републичког Завода за статистику, ради 
несметаног обављања функције одборника. 
 Право на накнаду из става 1 овог члана 
остварује одборник са инвалидитетом коме је 
неопходна помоћ другог лица пратиоца или 
персоналног асистента, ради несметаног 
обављања функције одборника. 
 О остваривању права одборника са 
инвалидитетом на накнаду одлучује Одбор за 
административна питања, на основу захтева, 
доказа о инвалидности и потребе за пратиоцем 
или персоналним асистентом. 

 Одборник са инвалидитетом који оствари 
право на накнаду из става 1 овог члана, 
самостално ангажује пратиоца или персоналног 
асистента.“ 

Члан 2.         
                                                   
 Ова одлука  ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша". 

 
Број: 06-1118/2020-22-02 
У Нишу,1.12.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић, с.р. 
 
2. 
 

На основу члана 5. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/2016 
и 88/2019) и члана 37. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), 

Скупштина Града Ниша, на седници од  
1. децембра  2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

„ГОРИЦА“ НИШ 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о оснивању Јавног комуналног 

предузећа  „Горица“ Ниш („Службени лист Града 
Ниша“, број 145/2016-пречишћен текст и 18/2018) 
члан 3. мења се и гласи: 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

„Члан 3. 
Делатност предузећа је: 
96.03 Погребне и сродне активности - 

претежна делатност, 
81.30  Услуге уређења и одржавања околине 
 - уређење и одржавање паркова и 

вртова за: 
   * гробља. 
 
Ове делатности предузећа су од општег 

интереса“ 
Члан 2. 

Члан 39.  мења се и гласи:  
 

„Члан 39. 
 Предузеће ће преузимање обављања 
комуналне делатности одржавања јавних зелених 
површина у делу уређења и одржавања гробаља 
ближе уредити закључивањем посебног уговора 
са  Јавним комуналним предузећем „Медиана“ 
Ниш, којим ће се регулисати међусобни односи у 
вези са имовином, опремом и запосленима 
неопходним за обављање наведене делатности.“ 

 
Члан 3. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“, a примењиваће се почев од 01.01.2021. 
године. 

 
Број: 06-1118/2020-23-02 
У Нишу,1.12.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић, с.р. 
 
3. 
 

На основу  члана 27. став 10. Закона о 
jавној својини (''Службени гласник РС'', бр. 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др. Закон, 
108/2016, 113/2017 и 95/2018 ),  члана  23.став 3. и 
25.  став 1. Одлуке о прибављању, располагању и 
управљању стварима у јавној својини Града Ниша 
(„Сл.лист Града Ниша“, број 5/2018 – пречишћен 
текст, 26/2018 и 18/2019)  и члана 37. Статута 
Града Ниша („Сл.лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), 

Скупштина Града Ниша, на седници од  
1. децембра  2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I  ПРЕНОСИ СЕ право  коришћења  

Основној школи „Доситеј Обрадовић“  Ниш, ул. 
Краљевића Марка 13а, на непокретностима у 

јавној својини Града Ниша, на неодређено време и 
без накнаде, и то на: 

 
- згради основног образовања - ОШ 

„Доситеј Обрадовић“ у ул. Краљевића Марка 13а   
у Нишу,  површине у габариту  1276  м2, 
спратности Пр+1, која се налази на катастарској 
парцели број 3494   КО Ниш-Бубањ и уписана је у 
В лист-1. део листа непокретности број 3575 КО 
Ниш-Бубањ, као објекат број 1; 

-згради основног образовања –
фискултурни блок у ул. Краљевића Марка  у Нишу, 
површине у габариту 185 м2, спратности Пр, која 
се налази на катастарској парцели број 3494  КО 
Ниш-Бубањ и уписана је у В лист-1. део листа 
непокретности број 3575 КО Ниш-Бубањ, као 
објекат број 2; 

- згради основног образовања  у ул. 
Краљевића Марка  у Нишу, површине у габариту 
168 м2, спратности  Пр, која се налази на 
катастарској парцели број 3494   КО Ниш-Бубањ и 
уписана је у В лист-1. део листа непокретности 
број 3575 КО Ниш-Бубањ, као објекат број 3; 

У својству носиоца  права коришћења 
Основна школа „Доситеј Обрадовић“    Ниш, 
користиће описане непокретности у складу са 
регистрованом делатношћу и позитивним 
законским прописима.  

 
II  Право коришћења на непокретностима 

из става I овог решења преноси се Основној 
школи „Доситеј Обрадовић“   Ниш, са правом 
држања и коришћења у складу са природом и 
наменом ствари, давања на коришћење другом 
носиоцу права коришћења, давања у закуп и 
управљања у складу са важећим Законом о јавној 
својини и другим законима и прописима и са 
правом уписа права коришћења у јавној књизи о 
непокретностима и правима на њима. 

 
III  Основна школа „Доситеј Обрадовић“    

Ниш, у обавези је да непокретности које су  јој  
овим решењем пренете на коришћење одржава, 
обнавља и унапређује као и да извршава све 
законске обавезе у вези са тим непокретностима. 

 
Основна школав„Доситеј Обрадовић“ Ниш,  

нема право располагања у смислу Закона о јавној 
својини, предметним непокретностима, осим 
давања на коришћење другом носиоцу права 
коришћења и давања дела предметних 
непокретности у закуп, уз писану сагласност 
Градоначелника Града Ниша.  

 
 IV  Обавезује се Основна школав „Доситеј 
Обрадовић“ Ниш,  да у року од 8 (осам) дана, од 
дана пријема овог решења приступи закључењу 
Уговора о преносу права коришћења и управљања 
на непокретностима у јавној својини Града Ниша, 
којим ће се ближе регулисати међусобна права и 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 3 
 

 
 

 

обавезе Града Ниша и Основне школе „Доситеј 
Обрадовић“   Ниш,   
 
 V  Oво решење је коначно и исто 
објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

Број: 06-1118/2020-30-02 

У Нишу,1. 12. 2020.године 
 

СКУПШТИНА  ГРАДА НИША 
 
 

Председник 
Бобан Џунић, с.р. 

4. 

 
На основу  члана 27. став 10. Закона о 

jавној својини (''Службени гласник РС'', бр. 
72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др. Закон, 
108/2016, 113/2017 и 95/2018 ),  члана  23.став 3. и 
25.  став 1. Одлуке о прибављању, располагању и 
управљању стварима у јавној својини Града Ниша 
(„Сл.лист Града Ниша“, број 5/2018 – пречишћен 
текст, 26/2018 и 18/2019)  и члана 37. Статута 
Града Ниша („Сл.лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), 

Скупштина Града Ниша, на седници од  
1. децембра  2020. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I  ПРЕНОСИ СЕ право  коришћења  

Основној школи „Бубањски хероји“  Ниш, ул. 
Бубањских хероја бр. 1, на непокретностима у 
јавној својини Града Ниша, на неодређено време и 
без накнаде, и то на: 

 
- згради основног образовања-Основној 

школи Бубањски хероји у ул. Бубањских хероја 
бр.1   у Нишу,  површине у габариту  430  м2, 
спратности Пр+1, која се налази на катастарској 
парцели број 2587/1   КО Ниш-Бубањ и уписана је 
у В лист-1. део листа непокретности број 5505 КО 
Ниш-Ћеле Кула, као објекат број 1; 

-згради основног образовања у ул. 
Бубањских хероја у Нишу, површине у габариту 
388 м2, спратности Пр, која се налази на 
катастарској парцели број 2587/1   КО Ниш-Бубањ 
и уписана је у В лист-1. део листа непокретности 
број 5505 КО Ниш-Ћеле Кула, као објекат број 2; 

-згради основног образовања у 
ул.Бубањских хероја у Нишу, површине у габариту 
421 м2, спратности Пр, која се налази на 
катастарској парцели број 2587/1   КО Ниш-Бубањ 
и уписана је у В лист-1. део листа непокретности 
број 5505 КО Ниш-Ћеле Кула, као објекат број 3; 

-згради основног образовања у ул. 
Бубањских хероја у Нишу, површине у габариту 99 
м2, спратности Пр, која се налази на катастарској 

парцели број 2587/1   КО Ниш-Бубањ и уписана је 
у В лист-1. део листа непокретности број 5505 КО 
Ниш-Ћеле Кула, као објекат број 4; 

-помоћној згради  у ул. Бубањских хероја у 
Нишу, површине у габариту 126 м2 , спратности 
Пр, која се налази на катастарској парцели број 
2587/1   КО Ниш-Бубањ и уписана је у В лист-1. 
део листа непокретности број 5505 КО Ниш-Ћеле 
Кула, као објекат број 5; 

 
У својству носиоца  права коришћења 

Основна школа „Бубањски хероји“ Ниш, користиће 
описане непокретности у складу са регистрованом 
делатношћу и позитивним законским прописима.  

 
II  Право коришћења на 

непокретностима из става I овог решења преноси 
се Основној школи „Бубањски хероји“ Ниш, са 
правом држања и коришћења у складу са 
природом и наменом ствари, давања на 
коришћење другом носиоцу права коришћења, 
давања у закуп и управљања у складу са важећим 
Законом о јавној својини и другим законима и 
прописима и са правом уписа права коришћења у 
јавној књизи о непокретностима и правима на 
њима. 

 
III  Основна школа „Бубањски хероји “  

Ниш, у обавези је да непокретности које су  јој  
овим решењем пренете на коришћење одржава, 
обнавља и унапређује као и да извршава све 
законске обавезе у вези са тим непокретностима. 

 
Основна школа „Бубањски хероји“  Ниш,  

нема право располагања у смислу Закона о јавној 
својини, предметним непокретностима, осим 
давања на коришћење другом носиоцу права 
коришћења и давања дела предметних 
непокретности у закуп, уз писану сагласност 
Градоначелника Града Ниша.  

 
 IV  Обавезује се Основна школа 
„Бубањски хероји“  Ниш,  да у року од 8 (осам) 
дана, од дана пријема овог решења приступи 
закључењу Уговора о преносу права коришћења и 
управљања на непокретностима у јавној својини 
Града Ниша, којим ће се ближе регулисати 
међусобна права и обавезе Града Ниша и Основне 
школе „Бубањски хероји“ Ниш,   
 
 V  Oво решење је коначно и исто 
објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

Број: 06-1118/2020-31-02 
У Нишу,1.12.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

5. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша', број 6/2017 – пречишћен текст), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 
I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ КОМИСИЈА ЗА СОЦИЈАЛНА 
ПИТАЊА и бирају се: 
 
 - за председника 
      1. Данијела Крстић    
 
- за чланове: 

2. Бобан Савић   
3. Александар Денић   
4. Игор Васић   
5. Јована Станковић   
6. Миљана Пантовић Крстић   
7. проф. др Игор Новаковић   
8. Мира Танасијевић   
9. Дејан Јовановић    
10. Елизабета Недељковић   
11. Војкан Живковић   

 
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која 
их је бирала. 

III 
 

Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 

Број: 06-1118/2020-33-1-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић, с.р. 
 

 
 
 
 
 

6. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА НАЗИВЕ ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ 

МЕСТА И НАЗИВЕ УЛИЦА 

 
I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ КОМИСИЈА ЗА НАЗИВЕ 
ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА И НАЗИВЕ УЛИЦА 
и бирају се: 
 
 - за председника 
      1. Милан Радивојевић   
- за чланове: 

2. Драган Аранђеловић   
3. Ивана Радисављевић   
4. Наташа Живановић   
5. Јасмина Вујачић   
6. Стефан Пешић   
7. Наташа Нешић Тошић   
8. мр Бојана Симовић   
9. Небојша Ђорђевић   
10. Младен Станков   
11. Десимир Момчиловић   

 
II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која 
их је бирала. 

 
III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-2-02 

У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић, с.р. 

 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 5 
 

 
 

 

7. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', бр. 6/2017 – пречишћен текст), 
  
Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ 

КОДЕКСА 

 

I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ КОМИСИЈА ЗА ПРАЋЕЊЕ 
ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА и бирају се: 
 - за председника 
     1. Саша Савић   
- за чланове:   

2. Слађана Петровић   
3. Нина Ранђеловић   
4. Марија Крстић   
5. Александра Пејчић   
6 Милена Савић Митић   
7. Нинослав Ћирић   
8. Филип Рајковић   
9. Никола Љубисављевић   

  10. Зорица Тадић Милошевић   
     11. Дејан Дејановић   
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која их 
је бирала. 
 

III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-3-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

                                     Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
 
 
 
 

 
8. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВАКОМИСИЈЕ 

ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ И ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ 

 
I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ КОМИСИЈА ЗА РОДНУ 
РАВНОПРАВНОСТ И ЈЕДНАКЕ МОГУЋНОСТИ и 
бирају се: 
 
 - за председника 
     1. проф. др Миле Илић   
- за чланове: 

2. Јелена Дервишевић   
3. Андрија Станковић   
4. Иван Лакићевић   
5. Јелена Алексић   
6. Марко Нешић   
7. Милан Митић   
8. Милан Стојановић   
9. Драгица Крстић   

     10. Јована Лазић   
     11. Марија Станковић   
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која их 
је бирала. 

 
III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-4-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

                                     Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

9. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 49 и 50 Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СТАНОВНИШТВО, ПОРОДИЦУ И 

ДЕЦУ 

 
 
 

I 
 

 Образује се КОМИСИЈА ЗА 
СТАНОВНИШТВО, ПОРОДИЦУ И ДЕЦУ и бирају 
се: 
 - за председника 
      1. Тихомир Перић   
- за чланове: 

2. Илија Вељковић   
3. Милан Ранђеловић   
4. Марко Митић   
5. Драгослав Радојичић   
6. Зорица Пантић   
7. Александар Тошић   
8. Марија Дивовић    
9. др Сузана Радовановић   

     10. Стеван Милојев   
     11. Ивана Живадиновић   
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која их 
је бирала. 

III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-5-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 
 

                                     Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
 
 

10. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
I 
 

Образује се КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТУ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ и бирају се: 
 
 - за председника 
      1. Миодраг Станковић     
- за чланове: 

2. Давид Јовановић 
3. Јелена Ђорђевић 
4. Радован Костадиновић 
5. Ана Ћук 
6. Милан Владимиров 
7. Милица Селкић 
8. Александар Перић 
9. проф. др Видојко Ђорђевић   

     10. Драгана Недељковић   
     11. Никола Стоичков   
 
 
 
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Комисије идентичан је мандату Скупштине која их 
је бирала. 

 
III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-6-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 7 
 

 
 

 

11. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 

МЛАДЕ 

 
I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ САВЕТ ЗА МЛАДЕ и бирају 
се: 
 - за председника 
      1. Милутин Јевтић     
- за чланове: 

2. Никола Б. Марковић   
3. Никола Ђорђевић   
4. Никола Д. Марковић   
5. Андријана Јанковић   
6. Сашка Спасић   
7. Младен Павловић   
8. Тијана Радивојевић   
9. Александра Јовановић   

     10. Ненад Радисављевић   
     11. Никола Петковић   
     12. Марија Ђорђевић 
     13. Александра Дејановић    
     14. Лазар Петровић   
     15. Миљан Марјановић   
 

II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Савета идентичан је мандату Скупштине која их је 
бирала. 

III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 
 Број: 06-1118/2020-33-7-02 

У Нишу, 1.12.2020. године 
  

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
 
 
 

12. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и чл. 49. и 50. Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 6/2017 – пречишћен текст), 
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
1.децембра 2020. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  САВЕТА ЗА 

ПИТАЊА СТАРЕЊА И СТАРОСТИ 

 
I 
 

 Образује се САВЕТ ЗА ПИТАЊА СТАРЕЊА 
И СТАРОСТИ и бирају се: 
 
 - за председника 
     1. Милун Милојковић     
 
- за чланове: 

2. Александар Милић   
3. Гордана Васић   
4. Горица Станковић   
5. Љиљана Јушковић   
6. Данка Ранђеловић   
7. Јелица Раденковић   
8. Валентина Вељић   
9. Мирољуб Бинић    

     10. Марина Величковић    
     11. Братислав Станковић    
 

 
II 
 

 Мандат изабраног председника и чланова 
Савета идентичан је мандату Скупштине која их је 
бирала. 

III 
 

 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-8-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

13. 
 
На основу чл. 44. и 49. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 49 и 50 Пословника 
Скупштине Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша', број 6/2017 – пречишћен текст), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОРИСНИЧКОГ САВЕТА ЈАВНИХ 

СЛУЖБИ 

 
I 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ КОРИСНИЧКИ САВЕТ 
ЈАВНИХ СЛУЖБИ и бирају се: 
 
 - за председника 
      1. Драган Ђорђевић   
- за чланове: 

2. Ивана Јовић   
3. Ивана Стојановић   
4. Ивица Ранђеловић   
5. Бојан Добреновић   
6. Марија Јанковић   
7. Богољуб Ивковић   
8. др Ненад Хафнер   
9. Иво Цвијовић   

     10. Никола Маринковић   
     11. Зоран Маслаковић   
 

II 
 Мандат изабраног председника и чланова 
Савета идентичан је мандату Скупштине која их је 
бирала. 
 

III 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 Број: 06-1118/2020-33-9-02 
 У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
14. 
 
На основу члана 18. Закона о јавним 

службама („Службени гласник РС", бр. 42/91, 
71/94,79/05-др. закон и 83/14-др. закон), члана 37. 
Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019) и члана 7. 
Одлуке о оснивању „Народног универзитета" Ниш 

(„Службени лист Града Ниша", бр. 65/2003, 5/2005, 
94/2010, 138/2017 и 92/2020),   

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ДИРЕКТОРА 

„НАРОДНОГ УНИВЕРЗИТЕТА" НИШ 
 

I Др Марији Ранђеловић, престаје 
функција директора „Народног универзитета" Ниш, 
због поднете оставке.  

 
II Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''.     
 

Образложење 
  
Правни основ за доношење Решења 

садржан је у члану 18. Закона о јавним службама 
(„Службени гласник РС", бр. 42/91, 71/94,79/05-др. 
закон и 83/14-др. закон), члану 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члану 7. Одлуке о оснивању 
„Народног универзитета" Ниш („Службени лист 
Града Ниша", бр. 65/2003, 5/2005, 94/2010, 
138/2017 и 92/2020).  

Скупштина Града Ниша је, на седници 
одржаној 10.10.2018. године, донела Решење о 
именовању др Марије Ранђеловић за директора 
„Народног универзитета“ Ниш („Службени лист 
Града Ниша“, број 92/2018).    

Др Марија Ранђеловић, је дана 26.11.2020. 
године, поднела Скупштини Града Ниша оставку 
на функцију директора „Народног универзитета“, 
Ниш.  

На основу наведеног, Скупштина Града 
Ниша одлучила је као у диспозитиву решења.   

  
Поука о правном средству: 

Против овог решења може се 
покренути спор пред Вишим судом у Нишу, у 
року од 30 дана од дана пријема решења.  
 
Број: 06-1151/2020-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
15. 
 
На основу члана 18. Закона о јавним 

службама („Службени гласник РС", бр. 42/91, 
71/94,79/05-др. закон и 83/14-др. закон), члана 37. 
Статута Града Ниша (''Службени лист Града 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 9 
 

 
 

 

Ниша'', бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019), члана 7. 
Одлуке о оснивању „Народног универзитета" Ниш 
(„Службени лист Града Ниша", бр. 65/2003, 5/2005, 
94/2010, 138/2017 и 92/2020), и чл. 35. и 36. 
Статута „Народног универзитета“ Ниш, број 01-
728/1 од 4.7.2018. године       

Скупштина Града Ниша, на седници од 
1.децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА „НАРОДНОГ 

УНИВЕРЗИТЕТА" НИШ 

 

 
I Др Предраг Јеленковић именује се за 

вршиоца дужности директора „Народног 
универзитета" Ниш.     

 
II  Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''.     
 

Образложење 
Правни основ за доношење Решења 

садржан је у члану 18. Закона о јавним службама 
(„Службени гласник РС", бр. 42/91, 71/94,79/05-др. 
закон и 83/14-др. закон), члану 37. Статута Града 
Ниша (''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), члану 7. Одлуке о оснивању 
„Народног универзитета" Ниш („Службени лист 
Града Ниша", бр. 65/2003, 5/2005, 94/2010, 
138/2017 и 92/2020) и члану 35. Статута „Народног 
универзитета“ Ниш, којим је прописано да 
директора установе именује и разрешава оснивач.     

Чланом 36. Статута „Народног 
универзитета“ Ниш, прописано је да за директора 
може бити именовано лице које, поред општих 
услова утврђених законом, има стечено високо 
образовање у оквиру научног поља друштвено-
хуманистичких, природно-математичких или 
техничко-технолошких наука на студијама другог 
степена (мастер академске студије, мастер 
струковне студије, специјалистичке академске 
студије, специјалистичке струковне студије) у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ (бодова) по пропису 
који уређује високо образовање, почев од 10. 
септембра 2005. године, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године, по 
пропису који уређује високо образовање до 10. 
септембра 2005. године,и радно искуство од 
најмање пет година са наведеним степеном 
образовања, у области образовних и културно-
образовних делатности.     

Одбор за именовање Скупштине града 
Ниша је на седници одржаној 27.11.2020. године, 
на основу достављеног предлога одборничке 
групе Александар Вучић - за нашу децу. за 
вршиоца дужности директора „Народног 
универзитета“, Ниш, утврдио да предложени 

кандидат испуњава услове из члана 36. Статута 
„Народног универзитета“ Ниш и доставио 
Скупштини Града Ниша Предлог решења о 
именовању др Предрага Јеленковића, за вршиоца 
дужности директора „Народног универзитета“, 
Ниш.      

Поука о правном средству:   
Против овог решења може се покренути 

спор пред Вишим судом у Нишу, у року од 30 дана 
од дана пријема решења.  

 
Број: 06-1118/2020-34-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
16. 
 
На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 11. Одлуке о 
оснивању Установе Дечије одмаралиште 
''Дивљана'' (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
84/2009, 94/2010, 20/2011 и 26/2014),        

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ДЕЧИЈЕ ОДМАРАЛИШТЕ 

''ДИВЉАНА'' НИШ 

 
 
I  Именују се за чланове Управног 

одбора Установе Дечије одмаралиште ''Дивљана'' 
Ниш:   

 
- Бојан Добреновић, мастер економских 

наука и дипл. правник, из реда локалне 
самоуправе   

 
-  Горан Стојковић, дипл. правник, из реда 

локалне самоуправе  
 
-  Братислав Денић, дипл. машински 

инжењер, из реда локалне самоуправе 
 
-  Томислав Крстић, из реда запослених 
 
-  Љубиша Пејчић, из реда запослених 
 
 
II Мандат Управног одбора је четири 

године.  



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

III Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 

 
Број: 06-1118/2020-35-02  
У Нишу, 1.12.2020. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 
17. 
 
На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 11. Одлуке о 
оснивању Установе Дечије одмаралиште 
''Дивљана'' (''Службени лист Града Ниша', бр. 
84/2009, 94/2010, 20/2011 и 26/2014), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ДЕЧИЈЕ ОДМАРАЛИШТЕ 

''ДИВЉАНА'' НИШ 

 
 
I   Утврђује се престанак мандата 

чланова Управног одбора Установе Дечије 
одмаралиште ''Дивљана'' Ниш, у саставу:   

 
-  Мелита Митић, стоматолошка сестра-

техничар, из реда локалне самоуправе   
 
- Огњен Радовић, из реда локалне 

самоуправе   
- Саша Гаврић, техничар машинске 

енергетике, из реда локалне самоуправе    
 
-  Милан Матић, механичар, из реда 

запослених  
- Милан Денчић, механичар, из реда 

запослених  
 
II  Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број: 06-1152/2020-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

18. 
 
На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 16. Одлуке о 
оснивању Центра за пружање услуга социјалне 
заштите „Мара" Ниш („Службени лист Града 
Ниша", бр. 12/1994, 8/2009, 94/2010 и 89/2020),       

Скупштина Града Ниша, на седници од 
1.децембра 2020. године,  донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА 

СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ „ МАРА" НИШ 

 
I   Мирјана Маринковић, доктор 

медицинских наука, именује се за члана Надзорног 
одбора Центра за пружање услуга социјалне 
заштите „Мара" Ниш.     

 
II   Мандат именованог члана идентичан 

је преосталом мандату Надзорног одбора.    
 
III  Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број: 06-1118/2020-36-1-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
  

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
19. 
 
На основу члана 37. Статута Града Ниша 

(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019) и члана 14. Одлуке о 
оснивању Установe за физичку културу Спортски 
центар "Чаир" (''Службени лист Града Ниша'', број 
2/2011-пречишћен текст),   

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године,  донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 

СПОРТСКИ ЦЕНТАР ''ЧАИР'' 

  
 
I   Ивица Димитријевић, дипл. хемичар, 

именује се за члана Надзорног одбора Установе 
за физичку културу Спортски центар "Чаир".         



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 11 
 

 
 

 

   
II   Мандат именованог члана идентичан 

је преосталом мандату Надзорног одбора.     
 
III Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број: 06-1118/2020-36-2-02 
У Нишу,1.12.2020. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 
                                                   

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

 
 

 
20. 
На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 
10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),           

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

УМЕТНИЧКЕ ШКОЛЕ НИШ 

 

 
I  Љиљана Кардош, представник 

родитеља, разрешава се дужности члана 
Школског одбора Уметничке школе Ниш, због 
престанка основа по којем је именована у орган 
управљања.         

 
 
  II Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''.  
 
Број: 06-1118/2020-37-1-02  
У Нишу, 1.12.2020. године    

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

 Бобан Џунић,с.р. 
 

 
21. 
 
На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 

10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),          

 Скупштина Града Ниша, на седници 
од 1.12.2020. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

УМЕТНИЧКЕ ШКОЛЕ НИШ 

 
I  Гордана Станковић, представник 

родитеља, именује се за члана Школског одбора 
Уметничке школе Ниш.          

    
II Мандат именованог члана идентичан 

је преосталом мандату Школског одбора.    
 
III Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша'. 
 
 
Број: 06-1118/2020-37-2-02  
У Нишу, 1.12.2020. године  
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

                           
22. 
 
На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС, бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 
10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),        

Скупштина Града Ниша, на седници од 
1.12.2020. године, донела је 

 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ГИМНАЗИЈЕ „СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ 

НИШ 

 
I  Именују се за чланове Школског 

одбора Гимназије „Светозар Марковић“ Ниш: 
 
-    Беба Јашаревић, представник локалне 

самоуправе    
- Томислав Јовановић, дипл. 

економиста, представник локалне самоуправе   



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

      
II Мандат именованих чланова 

идентичан је преосталом мандату Школског 
одбора.    

  
III Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
 
Број: 06-1118/2020-37-3-02 
У Нишу, 1.12.2020. године  
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 

Председник 
Бобан Џунић,с.р. 

                                    
  
 

 
23. 
На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 
10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „МИРОСЛАВ АНТИЋ“ 

НИШ 

 
I Марко Ранђеловић, професор физичке 

културе, представник локалне самоуправе, 
именује се за члана Школског одбора Основне 
школе „Мирослав Антић" Ниш. 

 
II Мандат именованог члана идентичан 

је преосталом мандату Школског одбора. 
 
III Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
 
Број: 06-1118/2020-37-4-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
Председник 

Бобан Џунић,с.р 
 
 

24. 
 

На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 
10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),           

 Скупштина Града Ниша, на седници 
од 1. децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „НАДЕЖДА 

ПЕТРОВИЋ“ СИЋЕВО 

 
I Зорану Милошевићу, представнику 

локалне самоуправе, престаје функција члана 
Школског одбора Основне школе „Надежда 
Петровић“ Сићево, због смрти.    

 
II Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''.  
 
Број: 06-1154/2020-02 
У Нишу, 1.12.2020. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
                        

                   Председник 
 Бобан Џунић,с.р. 

25. 
 
На основу чл. 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Службени 
гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закони, 
10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),       

Скупштина Града Ниша, на седници од 1. 
децембра 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „НАДЕЖДА 

ПЕТРОВИЋ“ СИЋЕВО 

 
I Зоран Стојиљковић, представник 

локалне самоуправе, именује се за члана 
Школског одбора Основне школе „Надежда 
Петровић“ Сићево.   

 
II Мандат именованог члана идентичан 

је преосталом мандату Школског одбора.    
 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 13 
 

 
 

 

 
III    Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број: 06-1118/2020-37-5-02  
У Нишу, 1.12.2020. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић,с.р. 
 

26. 
 

На основу члана 116. и 117. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
("Службени гласник РС", број 88/2017, 27/2018 - 
др. закони, 10/2019 и 6/2020) и члана 37. Статута 
Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
88/2008, 143/2016 и 18/2019),            
 Скупштина Града Ниша, на седници од 
1.12.2020. године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

   ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „КРАЉ ПЕТАР I“ 

НИШ 

 
   

I 
 

Миливоју Цвејићу, представнику локалне 
самоуправе, престаје функција члана Школског 
одбора Основне школе „Краљ Петар I“ Ниш, због 
смрти.     
 

 
II 

  
Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''.  
 
 
 
Број: 06-1153/2020-02   
У Нишу, 1.12.2020. године     

 
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 
Председник 

Бобан Џунић,с.р. 
 
 
 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
 
27. 
 
На основу члана 13. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе(''Службени гласник РС'', 
бр.21/2016,113/2017,95/2018 и 113/2017-др. закон) 
и члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша", бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019), 

Градоначелница Града Ниша доноси   
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

НАЧЕЛНИКА СЛУЖБЕ ЗА ПОСЛОВЕ 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
 
I  Констатује се да Сањи Милијић 

Милојковић, дипломираном правнику, престаје 
функција начелника Службе за послове 
Градоначелника, због поднете оставке. 

 
II Oво решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша“. 
 
Број: 3759/2020-01 
У Нишу, 30.11. 2020.године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
28. 
 
На основу члана 56. Статута Града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008, 
143/2016 и 18/2019),члана 72. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша", бр. 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 
144/2016) и члана 7. Одлуке о службама Града 
Ниша („Службени лист Града Ниша", бр. 143/2016 
и 39/2017-други пропис), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 30. новембра 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА СЛУЖБЕ ЗА ПОСЛОВЕ 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

 
 
I  Поставља се Зоран Тодоровић, 

дипломирани правник, за вршиоца дужности 
начелника Службе за послове Градоначелника. 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

II Oво решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“. 

 
Број: 992-1/2020-03 
У Нишу, 30.11. 2020.године 
 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 

 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ, ЕНЕРГЕТИКУ И 

САОБРАЋАЈ 
 
29. 
 
На основу члана 3. Одлуке о управљању 

јавним паркиралиштима (''Службени лист Града 
Ниша'', бр. 139/2017 и 85/2019),  

Секретаријат за комуналне делатности, 
енергетику и саобраћај Градске управе Града 
Ниша доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ЈАВНИХ 

ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НИША 

 
 

I 
 
Овим решењем одређују се јавна 

паркиралишта на територији Града Ниша на 
којима ће се вршити наплата услуге коришћења 
паркиралишта по зонама и утврђеном времену 
коришћења, временски период и дозвољено 
време паркирања у тим зонама, начин и услови 
коришћења јавних паркиралишта, као и 
паркиралишта која су такође под режимом 
наплате а не налазе се у оквиру наведених зона.  

 
II 

 
На територији Града Ниша утврђује се Зона 

режима ограничена улицама: Булевар 12. 
фебруар, Ђуке Динић, Jaдранска, Мост младости, 
Краља Стевана Првовенчаног, 7 јули, Булевар 
Немањића, Војводе Мишића, Ратка Вукићевића, 
Томе Росандића, Хајдук Вељкова, Епископска, 
Марије Бурсаћ, Станка Власотинчанина, Доситеја 
Обрадовића, Мајке Јевросиме, Краљевића Марка, 
Југ Богданова, Обилићев венац, Вардарска, 
Генерала Милојка Лешјанина, Струмска, Кеј Кола 

Српских сестара, Кнегиње Љубице.  
 
У Зони режима утврђују се три зоне општих 

паркиралишта: 
Екстра Зони припадају улице: Ђуке Динић, 

Николе Пашића, од Наде Томић до Милорада 
Вељковића Шпаје, Трг Републике и Поп Луке 
Лазаревића, од Николе Пашића до Цара Душана. 
Обе стране наведених улица улазе у Eкстра зону; 

Зона I је ограничена улицама: 7. јула, Краља 
Стевана Првовенчаног, Синђелићев трг, Цара 
Душана, Обилићев венац, Трг Павла Стојковића, 
Кнегиње Љубице, Генерала Милојка Лешјанина и 
Kеј Кола српских сестара и улицама које чине 
Екстра Зону без улице Ђуке Динић. Обе стране 
наведених улица улазе у Зону I; 

Зона II је ограничена улицама које чине 
границе Зоне режима (обе стране) без улице Ђуке 
Динић и улицама које чине границе Зоне I. 

 
Екстра Зона 
Ђуке Динић 
Николе Пашића - од Наде Томић до 

Милорада Вељковића Шпаје 
Трг Републике 
Поп Луке Лазаревића - од Николе Пашића 

до Цара Душана 
  
 Зона I 
− 7 јули - од Трга Краља Милана до 

Краља Стевана Првовенчаног 
− Александра Ненадовића 
− Балканска 
− Боривоја Гојковића 
− Вожда Карађорђа – од Трга Краља 

Милана до Синђелићевог Трга 
− Генерала Милојка Лешјанина – од 

Књегиње Љубице до Трга Краља 
Милана 

− Генерала Транијеа 
− Давидова 
− Дрварска 
− Караџићева 
− Кеј Кола српских сестара – од 

Књегиње Љубице до 7. јула 
− Кнегиње Љубице - од Генерала 

Милојка Лешјанина до Николе 
Пашића 

− Косте Стаменковића - од Николе 
Пашића до Цара Душана 

− Краља Стевана Првовенчаног - од 
Синђелићевог трга до 7. јула 

− Лоле Рибара - од Синђелићевог 
трга до 7. јула 

− Мачванска - од Краља Стевана 
Првовенчаног до 7. јула 

− Милорада Вељковића Шпаје  
− Мише Блама (бивша Скопљанска) 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 15 
 

 
 

 

− Момчила Поповића - од Трга 
Павла Стојковића до Обилићевог 
венца 

− Наде Томић 
− Николе Пашића, од Цара Душана 

до Наде Томић и од Милорада 
Вељковића Шпаје до Књегиње 
Љубице 

− Обилићев венац - од Момчила 
Поповића до Обреновићеве 

− Орловића Павла - од Вожда 
Карађорђа до 7. јула 

− Светосавска - од Краља Стевана 
Првовенчаног до 7. јула 

− Светозара Марковића 
− Синђелићев трг  
− Страхињића Бана 
− Трг Павла Стојковића 
− Цара Душана - од Обреновићеве 

до Мије Петровића 
 

 Зона II 
− 7 јули - од Краља Стевана 

Првовенчаног до Булевара 
Немањића 

− Анете Андрејевић 
− Вардарска - од Обилићевог венца 

до Генерала Милојка Лешјанина 
− Војводе Вука 
− Војводе Мишића 
− Војводе Степе 
− Војводе Танкосића - од 7. јула до 

Војводе Мишића 
− Генерала Боже Јанковића 
− Генерала Милојка Лешјанина – од 

Вардарске до Књегиње Љубице 
− Делиградска 
− Дечанска 
− Добриле Трајковић 
− Добричка 
− Доситеја Обрадовића 
− Епископска 
− Зеленгорска 
− Јабланичка 
− Јанка Веселиновића 
− Јелене Димитријевић 
− Јеронимова 
− Јована Ристића - од Вардарске до 

Трга Краља Александра 
− Јована Скерлића - од Ћирила и 

Методије до Војводе Мишића 
− Јосифа Панчића 
− Југ Богданова - од Трга Павла 

Стојковића до Краљевића Марка 
− Југовићева 
− Катићева 
− Кеј Кола Српских сестара – од 

Књегиње Љубице до Струмске 

− Кеј Мике Палигорића - од 
Булевара 12. фебруар до 
Универзитетског трга 

− Кнегиње Љубице - од Генерала 
Милојка Лешјанина до Булевара 
12. фебруар 

− Козарачка 
− Косте Стаменковић - од Цара 

Душана до Рајићеве 
− Краља Вукашина 
− Краља Стевана Првовенчаног - од 

7. јула до Моста младости 
− Краљевића Марка - од Мајке 

Јевросиме до Југ Богданове 
− Лоле Рибара - од 7. јула до Кеја 

29. децембар 
− Љубићска 
− Марије Бурсаћ 
− Мачванска - од 7. јула до Кеја 29. 

децембар 
− Мије Петровић 
− Милентијева 
− Младих (бивша Орловића Павла) - 

од 7. јула до Кеја 29. децембра  
− Момчила Поповића - од 

Обилићевог венца до Стојана 
Новаковића 

− Новопазарска - од Сретена 
Стефановића до Вардарске 

− Облачића Рада 
− Обилићев венац - од Момчила 

Поповића до Вардарске 
− Обреновићева - од Цара Душана 

до Трга 14. октобар 
− Паркиралиште са прилазом из 

улице Ђуке Динић код Аутобуске 
станице („Ровче“) 

− Петра Вучинића 
− Првомајска 
− Прешернова 
− Пријездина 
− Приморска 
− Рајићева 
− Ратка Вукичевића - од Учитељ 

Милине до Војводе Мишића 
− Светосавска - од 7. јула до Кеја 29. 

децембар 
− Соколска 
− Сретена Стефановића 
− Станка Власотинчанина 
− Стојана Новаковића 
− Струмска 
− Тодора Миловановића 
− Томе Росандића 
− Топличина 
− Трг 14. октобар 
− Трг Краља Александра 
− Трг Учитељ Тасе 
− Учитељ Милина 
− Учитељ Тасина 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

− Франца Розмана 
− Хајдук Вељкова  
− Хиландарска - од Трга 14. октобар 

до Доситеја Обрадовића 
− Цара Душана - од Мије Петровића 

до Војводе Мишића 
− Цвијићева - од 7. јула до Ћирила и 

Методија 
− Ћирила и Методија 
− Шуматовачка - од Универзитетског 

трга до Булевара 12. фебруар. 
 
Опште паркиралиште на територији Града 

Ниша на којем се врши наплата услуге коришћења 
паркиралишта, као у режиму паркирања 
одређеном за Екстра зону, а налази се изван 
зонираног подручја, је: 

 Булевар Немањића у зони пијаце 
Криве ливаде. 

 
Општа паркиралишта на територији Града 

Ниша на којима се врши наплата услуге 
коришћења паркиралишта, као у режиму 
паркирања одређеном за Зону II, а налазе се 
изван зонираног подручја, су:  

− улица 9. бригаде са прилазима, 
− улица Бошка Бухе, 
− улица Зетска, 
− улица Париске комуне, од Булевара 

Немањића до Бранка Крсмановића, 
− улица Цара Душана, од Војводе Мишића 

до Булевара др Зорана Ђинђића, 
− плато поред Спортске хале „Чаир“ са 

прилазом из улице 9. бригаде, 
− простор око Спортског центра „Чаир". 

 
III 
 

Наплата услуге коришћења општих 
паркиралиштима, у зони режима, из тачке II овог 
решења врши се  радним даном у периоду од 07 h 
до 21 h и суботом од 07 h до 14 h. Недељом се 
режим не примењује.  

Ограничење трајања паркирања у Екстра 
зони је 60 минута. Ограничење трајања 
паркирања у Зони I је 120 минута. Ограничење 
трајања паркирања у Зони II је 180 минута.  

На општим паркиралиштима, одређеним и 
категорисаним из тачке II овог решења, наплата 
паркирања се врши у складу са прописаним 
временским ограничењем или у дневном трајању, 
плаћањем сатне, вишесатне или дневне паркинг 
карте.   

Корисник плаћа услугу коришћења општег 
паркиралишта унапред куповином паркинг карте 
или електронским путем.  

Паркирање од стране истог корисника у 
истој зони може отпочети након 30 минута од 
истека прописаног временског ограничења. 

 

IV 
 
  Посебна паркиралишта на територији Града 
Ниша на којима се врши наплата услуге 
коришћења паркиралишта по започетом сату, у 
периоду од 00 h до 24 h током целе недеље, а 
налазе се у Зони режима, у режиму паркирања без 
временског ограничења су: 

 паркиралиште са прилазом из 
улице Светозара Марковића, 

 паркиралиште са прилазом из 
улице Војводе Танкосића (поред 
Дома здравља). 

Посебно паркиралиште на територији 
Града Ниша на којем се врши наплата услуге 
коришћења паркиралишта по започетом сату, у 
периоду од 00 h до 24 h током целе недеље, а 
налази се изван Зоне режима, у режиму 
паркирања без временског ограничења је: 

− паркиралиште поред стадиона ФК 
Радничког (прилаз из улице 
Зетске). 

 
V 
 

Физичка лица (станари, инвалиди) могу 
општа паркиралишта из тачке II користити уз 
повлашћену паркинг карту.  

Правна лица и предузетници (корисници 
пословног простора) могу општа паркиралишта из 
тачке II, осим паркиралишта која се налазе у 
Екстра зони, користити уз повлашћену паркинг 
карту.      Повлашћене паркинг карте издаје 
надлежно предузеће. 

Основ за стицање права на повлашћену 
зонирану паркинг карту за станаре представљају 
важећа лична карта подносиоца захтева под 
условом да се пребивалиште и адреса стана 
налазе у станарском сектору и важећа 
саобраћајна дозвола за возило у власништву 
подносиоца захтева, осим у случају када 
подносилац захтева (станар у станарском сектору) 
користи аутомобил по уговору о лизингу. 

Повлашћена зонирана паркинг карта за 
станаре одговарајућег станарског сектора може 
бити издата подносиоцу захтева највише за 2 
(два) возила у свом власништву. 

Особе са инвалидитетом који су станари 
улица у одређеном зонираном станарском сектору 
могу користити општа паркиралишта из тачке II 
бесплатно. Бесплатну паркинг карту за особе са 
инвалидитетом издаје надлежно предузеће 
искључиво на основу одговарајућег акта управе 
надлежне за послове социјалне заштите, који је 
подносилац захтева дужан да приложи уз захтев. 

Правна лица и предузетници могу општа 
паркиралишта из тачке II, осим паркиралишта која 
се налазе у Екстра зони, користити на основу 
повлашћене паркинг карте које се издају за 
највише три возила у власништву. 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 17 
 

 
 

 

 
VI 

  
Градска управа града Ниша - секретаријат 

надлежан за послове саобраћаја може својим 
решењем одобрити резервацију зонираних 
паркинг места на општим паркиралиштима 
државним органима, органима јединица локалне 
самоуправе, јавним службама, дипломатским и 
другим страним представништвима, другим 
правним лицима и предузетницима. 
 Коришћење зонираних резервисаних 
паркинг места може се одобрити у времену од 07 h 
до 17 h или у времену од 00 h до 24 h. Зонирана 
резервисана паркинг места су посебно обележена 
саобраћајном сигнализацијом. 

 
VII 

 
Даном ступања на снагу овог решења 

престаје да важи Решење о одређивању јавних 
паркиралишта на територији Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', број 100/2020). 

 
VIII 

 
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
 

Број: 2626/2020-09 
У Нишу, 01.12.2020. године 

 
 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТИ, ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ 

     
                                                             

СЕКРЕТАР 
Снежана Јовановић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ПРЕДСЕДНИК  

 
30. 

На основу члана 39. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и упрвљању ванредним 
ситуацијама (“Сл. гласник РС”, број 87/2018), 
члана 44. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 
гласник РС”, бр. 129/2007,83/2014, 101/2016 и 
47/2018) члана 40. Статута Скупштине општине 
Сврљиг (“Сл. лист Града Ниша”, бр. 21/2019), на 
предлог Општинског штаба за ванредне ситуације, 
са телефонске седнице штаба одржане 26. 
октобра 2020. године,  

Председник општине Сврљиг, доноси 

О Д Л У К У 

о укидању ванредне ситуације за део 

територије општине Сврљиг, у селу 

Плужина, због појаве клизишта 

 

I  УКИДА СЕ ванредна ситуација за део 
територије општине Сврљиг, у селу Плужина, због 
појаве клизишта, број 217-17/2018 од 19.04.2018. 
године. 

 

II  Ванредна ситуација се укида јер су 
престали разлози за због којих је ванредна 
ситуација проглашена. 

 

III  Сагледавањем ситуације на делу 
тетиротије општине Сврљиг, за који је проглашена 
ванредна ситација, утврђено је да су спроведене 
све мере за санирање клизишта у селу Плужина. 

 

IV  Одлуку доставити Окружном штабу за 
ванредне ситуације, Управи за ванредне ситуације 
Ниш, Републичком центру за обавештавање. 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

V  Овом одлуком се ставља ван снаге 
Одлука о проглашењу ванредне ситуације на делу 
територије општине Сврљиг, број 217-17/2018 од 
19.04.2018. године. 

 

VI  Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 

Број:217-48/2020 

У Сврљигу, 26.10.2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Мирослав Марковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 19 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш 

Скупштина града 

 

 

   
   

 
1. Одлука о допуни Одлуке о накнадама одборника, председника и чланова радних тела...... 1 
2. Одлука о изменама Одлуке о оснивању ЈКП „Горица“ Ниш ...................................................  1 
3. Решење о преносу права коришћења Основној школи „Доситеј Обрадовић“ Ниш, ул. 

Краљевића Марка 13а, на непокретностима у јавној својини Града Ниша, на неодређено 
време и без накнаде ........................................................................................................................  

 
 
2 

4. Решење о преносу права коришћења Основној школи „Бубањски хероји“ Ниш, ул. 
Бубањских хероја бр. 1, на непокретностима у јавној својини Града Ниша, на неодређено 
време и без накнаде ........................................................................................................................  

 
 
3 

5. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за социјална питања...... 4 
6. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за називе делова 

насељених места и називе улица ................................................................................................  
 
4 

7. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за праћење примене 
етичког кодекса ................................................................................................................................  

 
5 

8. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за родну равноправност 
и једнаке могућности ......................................................................................................................  

 
5 

9. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за становништво, 
породицу и децу ..............................................................................................................................  

 
6 

10. Решење о образовању и избору председника и чланова Комисије за заштиту животне 
средине ..............................................................................................................................................  

 
6 

11. Решење о образовању и избору председника и чланова Савета за младе ........................   7 
12. Решење о образовању и избору председника и чланова Савета за питања старења и 

старости ............................................................................................................................................  
 
7 

13. Решење о образовању и избору председника и чланова корисничког Савета јавних служби 8 
14. Решење о престанку функције директора „Народног универзитета" Ниш ..........................  8 
15. Решење о именовању вршиоца дужности директора „Народног универзитета“ Ниш............. 8 
16. Решење о именовању чланова Управног одбора Установе Дечије одмаралиште„Дивљана“ 

– Ниш ..................................................................................................................................................   
 
9 

17. Решење о престанку мандата чланова Управног одбора Установе Дечије одмаралиште 
''Дивљана'' Ниш ................................................................................................................................    

 
10 

18. Решење о именовању члана Надзорног одбора Центра за пружање услуга социјалне 
заштите „ Мара" Ниш ......................................................................................................................  

 
10 

19. Решење о именовању члана Надзорног одбора Установе за физичку културу Спортски 
центар ''Чаир'' ...................................................................................................................................  

 
10 

20. Решење о разрешењу члана Школског одбора Уметничке школе Ниш ...............................  11 
21. Решење о именовању члана Школског одбора Уметничке школе Ниш........................ 11 
22. Решење о именовању чланова Школског одбора Гимназије „Светозар Марковић“ Ниш… 11 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       1. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

23. Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Мирослав Антић“ Ниш .. 12 
24. 

 
Решење о престанку функције члана члана Школског одбора Основне школе „Надежда 
Петровић“ Сићево ...........................................................................................................................  

 
12 

25. 
 

Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Надежда Петровић“ 
Сићево ...............................................................................................................................................  

 
12 

26. Решење о престанку функције члана Школског одбора  Основне школе ''Краљ Петар I’’ 
Ниш  ....................................................................................................................................................  

 
13 

 

 

 

  

Градоначелница 

 

 

27. Решење о престанку функције начелника Службе за послове Градоначелника................  13 
   
 Градско веће Града Ниша 

 
 

 

28. Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Службе за послове Градоначелника 13 
  

Секретаријат за комуналне делатности,  

енергетику и саобраћај 

 

 

   
29. Решење о одређивању јавних паркиралишта на територији Града Ниша ...........................  

 
 

Општина Сврљиг 

Председник општине 

14 

   
30. Одлука о укидању ванредне ситуација за део територије општине Сврљиг, у селу Плужина, 

због појаве клизишта ......................................................................................................................  
 
17 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


